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Inwestycje.pl: Debiut na NewConnect w przyszłym tygodniu 

W środę Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia
instrumentów finansowych Inwestycje.pl S.A. do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect. 

- Wczoraj złożyliśmy wniosek o wyznaczenie pierwszego dnia notowania praw do akcji serii C. Debiut powinien się
odbyć w połowie przyszłego tygodnia. Mając w pamięci duże zainteresowanie inwestorów ofertą prywatną jestem
przekonany, że pierwszy dzień notowania PDA serii C będzie udany – przekonuje Grzegorz Czapla, Prezes Zarządu
Inwestycje.pl S.A.

- Biorąc pod uwagę fundamentalną wartość Inwestycje.pl S.A. i bieżące wyceny spółek z segmentu „media” na rynku
NewConnect, inwestycja w akcje tej Spółki jest wysoce perspektywiczna. Dodatkowo należy zwrócić uwagę na bardzo
korzystny udział kapitałów własnych do zobowiązań, co przy wykorzystaniu w przyszłości dźwigni finansowej
powinno istotnie zwiększyć zwrot na kapitale zainwestowanym - wskazuje Łukasz Feldman, Wiceprezes Zarządu
Prometeia Capital sp. z o.o., doradcy finansowego Inwestycje.pl S.A. 

Inwestycje.pl S.A. w 2009 roku zanotowały przychody ze sprzedaży w wysokości 7,3 mln zł przy zysku netto 0,48 mln
zł. Po dziewięciu miesiącach bieżącego roku Spółka osiągnęła przychody w wysokości 5,7 mln zł, przy wyniku
finansowym netto na poziomie 0,31 mln zł. Prognoza na 2010 rok mówi o ponad 10 mln zł przychodów i 0,58 mln zł
zysku netto.

Inwestycje.pl S.A. jest niezależną spółką mediową z segmentu nowoczesnych technologii. Tworzy grupę kapitałową,
która konsoliduje przedsięwzięcia z rynku mediów internetowych, specjalizując się w działaniach medialno -
wydawniczych z zakresu biznesu i inwestycji. W swojej działalności koncentruje się na prowadzeniu serwisów
internetowych o profilu finansowym. Inwestycje.pl S.A. posiada kilkanaście portali o różnej tematyce, które skupiane
są na internetowej platformie mediowej Spółki – grupie inwestycje.pl.

Kluczowymi portalami wchodzącymi w skład grupy są:
Inwestycje.pl
Waluty.com.pl
Kantory.pl
Fundusze24.pl
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